
  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

19.12.2023 р.                                          м. Сєвєродонецьк                                                 №20 -вс 

 

Про позачергову атестацію педагогічних працівників 

Гімназії «ГАРМОНІЯ» в 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2022 № 805 (далі – Положення), на 

підставі рішення атестаційної комісії І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька 

Луганської області (протокол № 3 від 19.12.2023 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників Гімназії 

відповідно до затвердженого атестаційною комісією І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області списку педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                     Людмила ТЕТЯНИЧКО 

З наказом ознайомлені:   

Арсентьєва Г.В. 

Захарчук І.М. 

Мішина Н.П. 

Павлова І.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Додаток 1  
до наказу від 19.12.2023 №  



Список педагогічних працівників Гімназії «ГАРМОНІЯ»,  

які підлягають позачерговій атестації у 2023-2024 н.р.  

(затверджений протоколом  атестаційної комісії І рівня від 19.12.2023 № 3)  

  

№
 

П
р

із
в

и
щ

е,
 і

м
’

я
, 

п
о

 б
а

т
ь

к
о

в
і 

(п
о

в
н

іс
т
ю

) 

Р
ік

 н
а

р
о

д
ж

ен
н

я
 

П
о

са
д

а
 

С
т
а

ж
 

К
а

т
е
г
о

р
ія

 

Р
ік

 о
ст

а
н

н
ь

о
ї 

п
е
р

еп
ід

г
о

т
о

в
к

и
 

(ф
о

р
м

а
 

н
а

в
ч

а
н

н
я

, 
м

іс
ц

е 

н
а

в
ч

а
н

н
я

, 

св
ід

о
ц

т
в

о
 №

) 

П
р

ет
е
н

д
у

є 

 А
т
ес

т
а

ц
ія

 

 

  

1 Мішина 

Наталія 

Павлівна 

15.01. 

1972 

Учитель 

інформатики 

28р. Спеціаліст  КПК учителів 

інформатики, 

вересень-

жовтень 2023 р., 

ЛОІППО, СЛ № 

187356, 75 год 

Друга Позачергова 

    


